

## NKØG- sang og opplæringsutvalget 2023-2024

Medlemmer:

Cecilie Eide

Torbjørn Flatås

Sonja Engan

Ingrid Merete Bones, vara

Dette utvalget startet etter årsmøtet for 2022 i februar 2023. Første oppgave ble å sende ut melding til alle dirigenter om å sende inn sanger for sangerstevnet 2023, innen 15.mars.

Sonja Engan deltok på styremøte i NKØG 23.mars 23.

Utvalget hadde fysisk møte på Lundamo 29.mars, og da skulle vi se på fordeling av kor til kirke konsertene til sangerstevne, samt dirigent på fellesnummer. Vi så også på sangvalg, noe som var litt utfordrende da ikke alle hadde levert inn.

Fristen til innmelding av sanger kan oppleves som noe knapp for endel, og det er drøftet på styremøte i NKØG. Siden det er mye som skal på plass i forhold til program, godkjenning for kirkekonserter og endring av sang om flere har den samme, så ble fristen opprettholdt.

Det ble laget en oversikt over sanger, dirigent og opphavsopplysninger som ble oversendt kirkene og til Hauka Mannskor. Det er endel arbeid med å purre på alle kor for å få opplysninger, så dette kunne vært smidigere. Alle noter skal også sendes inn, og dette tok endel tid.

Dirigentene hadde et treff under sangerstevne på Berkåk 2023, hvor også Tove Ramlo-Ystad og Rannveig Skillingstad deltok.

Rannveig Skillingstad var kritiker på stevnet, og hadde overnatting på Mjuklia. Representant fra SOU møtte henne slik at hun fikk info om overnatting. Dette bør være avklart på forhånd. Det er også en fordel om det er nettilgang på overnattingssted.

For stevnet i 2024, som Lundarljom arrangerer, har Bjørn Borge sagt ja til å stille som kritiker. Han trenger ikke skjema for vurdering, men det kan sendes noter til [borgebjorn@icloud.no](mailto:borgebjorn@icloud.no). Tlf, 920 94 240. Han trenger ikke overnatting.

NKØG og Sou har søkt og fått tilskudd til å arrangere temakurs. Det blir lørdag 20.april med Hanne Bæverfjord (arrangering) og søndag 21.april med Svetlana Aksnes på direksjon, innstudering, sang etc. Siste dag med øvingskor Hauka Dekorum.

Lars Nesheim har kontakt med Støren Kulturhus.

Cecilie deltok på ledermøte i november 23.

SOU har ikke hatt mange fysiske møter, men ett fysisk og et digitalt. Vi har også hatt endel kontakt utover dette digitalt.

For SOU

Cecilie Eide